
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от « 22  » января 2021 года                          № 21/4 
 

О внесении изменения в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

от 20.12.2018 № 18/600 

 

В соответствии с Законом Костромской области от 27 октября  

2014 года № 575-5-ЗКО «О социальном обслуживании граждан в 

Костромской области», постановлением администрации Костромской 

области от 11 декабря 2014 года № 493-а «О порядке утверждения тарифов 

на социальные услуги на основании подушевых нормативов 

финансирования социальных услуг в Костромской области», 

руководствуясь Положением о департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным 

постановлением администрации Костромской области от 31 июля  

2012 года № 313-а, 

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в тарифы на социальные услуги, предоставляемые в 

полустационарной форме в комплексном центре социального 

обслуживания населения, на основании подушевых нормативов 

финансирования социальных услуг в Костромской области (приложение  

№ 4), утвержденные постановлением департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 20 декабря  

2018 года № 18/600 «Об утверждении тарифов на социальные услуги на 

основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг в 

Костромской области» (в редакции постановлений департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  

от 30.08.2019 № 19/117, от 26.12.2019 № 19/527, от 23.10.2020 № 20/159) 

следующее изменение: 

в пункте 1.6 цифры «137,03» заменить цифрами «32,40». 

 



 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года. 

 

 

Директор департамента                                                    И.Ю. Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПВС
Штамп



